Unsere Montagstour: Rheine

Station

O 0 N O U1 A WN BB

AL S
1 A W N R O

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

StraRe

Friedrich Eberhard Ring
Friedrich Eberhard Ring
Friedrich Eberhard Ring
RolandstraRRe
RolandstraRe

Pizza Pronto Gasthaus
Bonifatiusstralie
Birkenallee

Artusweg
Hildebrandweg
Hildebrandweg
Hildebrandweg
Hildebrandweg

Josef Wirmar Str.

Dietrich Bohnhoeffer
Str.
Am Stadtwalde

Bonifatiusstralie
Bonifatiusstralle
Alfredstralle
Siegfriedstrale
Kriemhildenweg
Kriemhildenweg
Plankenstr.
Blodenkamp
Askanierring
Karolinenstr.
Friedrich Eberhard Ring
Overbergstr.
Ludgeristrale
Roéwenkamp
Dionysiusstrale

Diinenstrale
Diinenstrale
DlinenstralRe
Diinenstrale
Sandhovelstrale
Sandhovelstrale
Sandhovelstralle
Sandhovelstralle

Haus
-Nr.

204
216
235
77
77

144
37b

32
56
41
52

31
189
179

14

19

16
39
31
114
98
45

19-
21
38a

29
26
17
22
26
36
113

Wodchentl.

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X

X X X X X X X X

14-tagig Standzeit

xX X X X

in Min.:

v o n

=
o

(SO NG, RO RO, RO RO, ROy

[S2 IO IO, IO IO, I O O, I O, O, N O O, O NG, RO, R, |

[EE
o

v 0l »n

15

13
10

Seite |1

Start: Ende:
(Uhrzeit)

11:40 bis 11:45
bis 11:50
bis 11:55
bis 12:00
bis 12:00

bis 12:10
bis 13:20
bis 13:25
bis 13:30
bis 13:35
bis 13:40
bis 13:50
bis 13:55
bis 13:56
bis 14:00

bis 14:05
bis 14:10
bis 14:15
bis 14:20
bis 14:25
bis 14:30
bis 14:35
bis 14:40
bis 14:45
bis 14:50
bis 14:55
bis 15:00
bis 15:05
bis 15:10
bis 15:15
bis 15:25

bis 15:30
bis 15:35
bis 15:40
bis 15:45
bis 16:00
bis 16:07
bis 16:12
bis 16:18



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81
82
83

Fohrenweg
Sandhovelstrale
HeidackerstralRe
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Kiefernweg
Querstralle
QuerstralBe
HofstraRe
Kiefernweg vor Schild
DahlkampstraRe
DahlkampstraRe
SandkornstralRe
Heuwes Gasthaus
Am Goldhiigel
Spiekstralie
Spiekstralie
Spiekstralle
Spiekstralie
Spiekstrale
FlachstralRe
FlachstralRe
Waostenweg
Stefan- Zweig- Str
Georg- Elser- ring
zum Kalvarienberg
zum Kalvarienberg
zum Kalvarienberg
Edelherr- Ludolf- Ring
Bachstral3e
Bachstralle
Sudhoek
Hellhiigelweg
Hellhligelweg

Elter StraRe (Hotel
Eggert)
Elperstiege
GartenstralSe
BeckstraRe
Bayernstralie

18
39
12b

10
16a
52
38
16

23
16

26
18 a
8c
34
11
69 a
57
20
41
25+2

22
95

X X X X X X X X X X X

x

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

Seite |2

5 bis 16:25

5 bis 16:30

10 bis 16:45
16:50
16:53
16:55
17.00
17:05
17:10
17:15

17:20
17:25
17:28
17:30
17:35
17:40
17:45
17:55

18:05
18:08
18:12
18:16
18:21
18:25
18:28
18:32
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:00
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25

08:45

09:15
09:30
09:50
09:55



84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103

104
105
106

WalshagenstraRe
Asternweg
Adalabertstralle
Flinke Nadel

Pick Up

StauffenbergstraRe

BonifaziusstralRe
Bonifaziusstralle

Pommernstiege
Pommernstiege
Pommernstiege
Bayernstralie
BonifaziusstraRRe
Pfalzerweg
Schwabengase
Godehardstralie
StauffenstralRe

StauffenstralRe
Viktorweg
Godehardweg

ZollernstraRe
Bergstralie
ZollernstraRe

Unser Kontakt:

Patrick Rowald
Uberwasser 1

48346 Ostbevern

51a
22
106

87 X
43 X
30+3

x

23
25

43
21
80
18
50

X X X X X X X X X

62
15

x

18- X
22

6b X
38a X

Wer freaen ans anf Frnen Besuct!

Tel.: 0160 987 206 13
Mail: info@rowald.info
Web: www.rowald.info

X X X X

Seite |3

10:00
10:05
10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25

10:30
10:35
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:06
11:10

11:15
11:18
11:22

11:25
11:30
11:35

A
v



