Unsere Montagstour: Rheine

Station	Straße	Haus -Nr.	Wöchentl.	14-tägig	Standzeit in Min.:	Start: Ende: (Uhrzeit)
1	Friedrich Eberhard Ring	204	Х		5	11:40 bis 11:45
2	Friedrich Eberhard Ring	216	Х		5	bis 11:50
3	Friedrich Eberhard Ring	235	Х		5	bis 11:55
4	Rolandstraße	77	х		5	bis 12:00
5	Rolandstraße	77	х			bis 12:00
6	Pizza Pronto Gasthaus				10	bis 12:10
7	Bonifatiusstraße	144	Х			bis 13:20
8	Birkenallee	37 b	Х		5	bis 13:25
9	Artusweg	9	Х		5	bis 13:30
10	Hildebrandweg	9	х		5	bis 13:35
11	Hildebrandweg	2	Х		5	bis 13:40
12	Hildebrandweg	32	х		5	bis 13:50
13	Hildebrandweg	56	Х		5	bis 13:55
14	Josef Wirmar Str.	41	х		5	bis 13:56
15	Dietrich Bohnhoeffer Str.	52	Х		5	bis 14:00
16	Am Stadtwalde	31	x		5	bis 14:05
17	Bonifatiusstraße	189	Х		5	bis 14:10
18	Bonifatiusstraße	179	X		5	bis 14:15
19	Alfredstraße	14	X		5	bis 14:20
20	Siegfriedstraße		x		5	bis 14:25
21	Kriemhildenweg	19	Х		5	bis 14:30
22	Kriemhildenweg	2	x		5	bis 14:35
23	Plankenstr.	3		Х	5	bis 14:40
24	Blodenkamp	16		Х	5	bis 14:45
25	Askanierring	39		Х	5	bis 14:50
26	Karolinenstr.	31		Х	5	bis 14:55
27	Friedrich Eberhard Ring	114	х		5	bis 15:00
28	Overbergstr.	98	х		5	bis 15:05
29	Ludgeristraße	45	Х		5	bis 15:10
30	Röwenkamp		Х		5	bis 15:15
31	Dionysiusstraße	19- 21	х		10	bis 15:25
32	Dünenstraße	38a	Х		5	bis 15:30
33	Dünenstraße	29	Х		5	bis 15:35
34	Dünenstraße	26	Х		5	bis 15:40
35	Dünenstraße	17	х		5	bis 15:45
36	Sandhövelstraße	22	Х		15	bis 16:00
37	Sandhövelstraße	26	Х		7	bis 16:07
38	Sandhövelstraße	36	х		13	bis 16:12
39	Sandhövelstraße	113	Х		10	bis 16:18

40	Föhrenweg	5	Х		5	bis 16:25
41	Sandhövelstraße	137	X		5	bis 16:30
42	Heidackerstraße	7	X		10	bis 16:45
43	Kiefernweg	5	X			16:50
44	Kiefernweg	6	X			16:53
45	Kiefernweg	14	X			16:55
46	Kiefernweg	18	X			17.00
47	Kiefernweg	21	X			17:05
48	Kiefernweg	31	X			17:10
49	Kiefernweg	45	X			17:15
50	Kiefernweg		Х			-
51	Querstraße	5	^	Х		17:20
52	Querstraße	18		х		17:25
53	Hofstraße	6		Х		17:28
54	Kiefernweg vor Schild		Х	,		17:30
55	Dahlkampstraße	18	X			17:35
56	Dahlkampstraße	39	Α			17:40
57	Sandkornstraße	12b	Х			17:45
58	Heuwes Gasthaus	120	X			17:55
59	Am Goldhügel	10	Α	х		17.33
60	Spiekstraße	16a	Х	,		18:05
61	Spiekstraße	52	X			18:08
62	Spiekstraße	38	X			18:12
63	Spiekstraße	16	X			18:16
64	Spiekstraße	3	х			18:21
65	Flachstraße	23	х			18:25
66	Flachstraße	16	х			18:28
67	Wöstenweg	2	х			18:32
68	Stefan- Zweig- Str	6		Х		18:35
69	Georg- Elser- ring	26		Х		18:40
70	zum Kalvarienberg	18 a		х		18:45
71	zum Kalvarienberg	8 c		х		18:50
72	zum Kalvarienberg	34		х		18:55
73	Edelherr- Ludolf- Ring	11		Х		19:00
74	Bachstraße	69 a		х		19:05
75	Bachstraße	57		х		19:10
76	Südhoek	20		х		19:15
77	Hellhügelweg	41		х		19:20
78	Hellhügelweg	25+2 1		х		19:25
79	Elter Straße (Hotel	1	х			08:45
80	Eggert) Elperstiege		Х			09:15
81	Gartenstraße	9	X			09:30
82	Beckstraße	22	A	X		09:50
83	Bayernstraße	95		X		09:55
63	Dayerristraise	93		^		03.33

84	Walshagenstraße	51a		Х	10:00
85	Asternweg	22		х	10:05
86	Adalabertstraße	106		Х	10:00
87	Flinke Nadel			Х	10:05
88	Pick Up				10:10
89	Stauffenbergstraße	87	х		10:15
90	Bonifaziusstraße	43	х		10:20
91	Bonifaziusstraße	30+3	Х		10:25
		5			
92	Pommernstiege	23	x		10:30
93	Pommernstiege	25	x		10:35
94	Pommernstiege	5	x		10:45
95	Bayernstraße	43	х		10:50
96	Bonifaziusstraße	21	х		10:55
97	Pfälzerweg	80	х		11:00
98	Schwabengase	18	х		11:05
99	Godehardstraße	50	х		11:06
100	Stauffenstraße	58-	х		11:10
		62			
101	Stauffenstraße	15	x		11:15
102	Viktorweg	3	x		11:18
103	Godehardweg	18-	х		11:22
		22			
104	Zollernstraße	6	Х		11:25
105	Bergstraße	6 b	Х		11:30
106	Zollernstraße	38a	Х		11:35

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Unser Kontakt:

Patrick Rowald Überwasser 1 48346 Ostbevern Tel.: 0160 987 206 13 Mail: info@rowald.info Web: www.rowald.info

